

## PACHET MATERIALE ELECTRICE

I.D.: 63019839

---

Data publicarii	12.11.21	Coduri CPV	31600000-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.123,10 RON - 1.123,10 RON

---

Descriere: Poz. Articol UM Cant. Pret Valoare Valoare min. lei fara TVA lei fara TVA cu TVA 1 CABLU CYY-F 3x2.5 ML 100 4,31 431,00 512,89 2 SCHC INTRERUPATOR PT IP44 WDE000510 Buc 4 10,10 40,40 48,08 3 DOZA PT 100x100 IP55 COURBI SURUB MET 32-21005-100 Buc 1 5,57 5,57 6,63 4 TUB PVC 20 320N ML 51 0,63 32,13 38,23 5 TUB PVC-COT PVC 20 Buc 20 0,63 12,60 14,99 6 TUB PVC-MUFA PVC 20 Buc 20 0,32 6,40 7,62 7 CLEMA M-QUICK 20 M2 18-22 2153114 Buc 100 0,63 63,00 74,97 8 HOLTZSURUB+DIBLU 8 Buc 200 0,17 34,00 40,46 9 MORSETA 4 MMP 812.375 Buc 20 4,67 93,40 111,15 10 CLEMA INFIGERE PT. MYF - 3 G. (1.5-4) WAGO 221-413 Buc 50 1,09 54,50 64,86 11 CLEMA INFIGERE PT. MYF - 5 G. (1.5-4) WAGO 221-415 Buc 50 1,73 86,50 102,94 12 PRELUNG. 6 PRIZE 5 ML CP CU PROT CALCULATOR Buc 4 65,90 329,50 392,10 T O T A L G E N E R A L 1189,00 1414,91

---